
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ANDRIONIŠKIO, ANYKŠČIŲ, DEBEIKIŲ,

KAVARSKO, KURKLIŲ, SKIEMONIŲ, SVĖDASŲ, TRAUPIO, TROŠKŪNŲ, VIEŠINTŲ

SENIŪNIJŲ 2019 METŲ VEIKLOS PLANŲ PATVIRTINIMO

2019  m. kovo  d.  Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3

punktu,

t v i r t i n u:

1. Anykščių seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

2. Andrioniškio seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

3. Debeikių seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

4. Kavarsko seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

5. Kurklių seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

6. Skiemonių seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

7. Svėdasų seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

8. Traupio seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

9. Troškūnų seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama);

10. Viešintų seniūnijos 2019 metų veiklos planą (pridedama).

Administracijos direktorius Audronius Gališanka

Elektroninio dokumento nuorašas



  PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2019 m.            d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Svėdasų seniūnijos seniūnaičių sueigos           

2019 m. sausio 28 d.

protokoliniu sprendimu (protokolo Nr. SE-1)

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SVĖDASŲ SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS

2019 M.

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 18479 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 155,5  km

1.3. Gyventojų skaičius 2019-01-01 duomenimis – 2002 asmenys

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 52 vnt.

1.5. Seniūnijoje veikia: Svėdasų J. Tumo-Vaižganto gimnazija, Anykščių kultūros

centro Svėdasų ir Vaitkūnų skyriai, paštas, biblioteka, ambulatorija,

UAB „Anykščių Vosinta“, UAB „Kerokšlis“, 2 degalinės, 3 akmens apdorojimo

įmonės, Svėdasų girininkija, priešgaisrinė ugniagesių komanda, 5 kaimo turizmo

sodybos, VšĮ „Atvertos langinės“

1.6. Seniūnijoje veikia: 4 kaimo bendruomenės (Svėdasų, Butėnų, Grikiapelių,

Daujočių), literatų klubas „Sietuva“, Vaižgantiečių klubas „Pragiedrulys“, skautų

klubas

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 6

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 2 darbuotojai dirbantys po 0,75

etato pagal darbo sutartis ir 2 darbuotojai pagal darbo sutartį

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 7 seniūnaitijas: Aulelių, Butėnų, Daujočių, 

Grikiapelių, Kunigiškių, Svėdasų ir Vaitkūnų

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų, pastatų skaičius – 10



3. Seniūnijos 

misija ir tikslai

3.1 Misija: Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės

valstybės raidos pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas

viešojo administravimo funkcijas.

3.2 Tikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos

Svėdasų seniūnijos veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir

kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją

aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu

gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti

seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti

kokybiškas socialines paslaugas seniūnijos gyventojams, jas planuojant ir

organizuojant taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą, kuri

jiems priklauso pagal įstatymus



II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1.

SVP programos tikslo pavadinimas
Pažintinio turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatos gerinimo

infrastruktūros kūrimas ir plėtra
Tikslo kodas 1.2

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Nusimatyti rajono ateities vystymo raidą, tobulinančią rajono

įvaizdį
Uždavinio kodas 1.2.2

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

1.2.2.10

Adresų suteikimas 

ir keitimas

1. Paskatinti 

gyventojus, jog 

būtų pakeisti 

gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

duomenys, 

nurodant tikslų 

adresą (gatvės pav. 

ir namo Nr.)

Adresų skaičius 75 Sen. specialistė

V. Balaišytė

I–IV ketv.

0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa
Programos kodas 3

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas 3.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė



3.1.1.08  Žemės 

ūkio funkcijų 

vykdymas

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir 

pasėlių deklaravimo

paraiškų priėmimas

Pareiškėjai 295 Seniūno pavaduotojas

R. Pajarskas

Specialistė

V. Balaišytė

Balandžio10 d. – liepos 1 d. 0,00

2. Žemės ūkio 

valdų registravimas

ir atnaujinimas

Pareiškėjai 295 Seniūno pavaduotojas

R. Pajarskas

Specialistė V. Balaišytė

Sausio 1d. – gruodžio 31 d.

0,00

3. Asmenų 

konsultavimas 

pagal 2016-2020m. 

programos 

priemones

Pareiškėjai 47 Seniūno pavaduotojas

R. Pajarskas            

Specialistė

V. Balaišytė

Pagal paskelbtą paramos

paraiškų priėmimo

tvarkaraštį 2019 m. 0,00

4. Asmenų 

konsultavimas 

teikiant informaciją

NMA ir ŽŪKVC

Pareiškėjai 71 Seniūno pavaduotojas

R. Pajarskas

Specialistė V. Balaišytė

I–IV ketv.

0,00

5. Statistinių 

ataskaitų pildymas 

apie ūkininkų 

nuimtą derlių

Ataskaitos 10 Seniūno pavaduotojas

R. Pajarskas

Nuo rugpjūčio 10 d. iki

rugsėjo 15 d. – kas savaitę,

gruodžio 15d., kovo15 d.

birželio 15 d. – kas ketvirtį

0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa Programos kodas 5

SVP programos tikslo pavadinimas Teikti ir  plėsti socialinę paramą Tikslo kodas 5.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą
Uždavinio kodas 5.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)

Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

5.1.1.01 Darbo 

rinkos politikos 

rengimas ir 

įgyvendinimas

1. Organizuoti 

viešuosius darbus, 

kuriuos dirbs 

asmenys, įdarbinti 

Asmenys 2 Seniūnas

V. Neniškis

I–IV ketv. 0,00



UAB „Anykščių 

komunalinis ūkis“

2. Organizuoti 

įdarbinimą asmenų, 

siųstų Anykščių PK

ir Panevėžio 

probacinės tarnybos

Anykščių sk. atlikti 

neapmokamus 

darbus už 

administracines 

baudas

Asmenys 4 Seniūnas

V. Neniškis

I–IV ketv. 0,00

5.1.2.02 Piniginės 

socialinės paramos

skyrimas ir 

mokėjimas

1. Organizuoti 

seniūnijos piniginės

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius 

Posėdžiai 12 Seniūnas

V. Neniškis

I–IV ketv. 0,00

2. Sudaryti sutartis 

dėl visuomenei 

naudingos veiklos  

su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais 

asmenimis 

Sutartys 164 Seniūnas

V. Neniškis

Seniūno pavaduotojas

R. Pajarskas

I–IV ketv. 0,00

3. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei 

naudinga veiklą 

socialinę piniginę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims

Asmenys 63 Seniūnas

V. Neniškis

Ūkvedys-vairuotojas

P. Šukys

I–IV ketv.

0,00



Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8

SVP programos tikslo pavadinimas Vystyti rajono infrastruktūrą Tikslo kodas 8.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.1.03

Viešųjų teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

1. Informuoti apie 

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Apšviestų

gatvių ir kaimų

skaičius

9 gatvių ir

kaimų apskaitos

Seniūnas

V. Neniškis

I, IV ketv. 7.500,00

2. Organizuoti 

medžių genėjimą  

po elektros 

linijomis 

Gyvenviečių

skaičius

3 Seniūnas

V. Neniškis

I–IV ketv. 0,00

3. Vaitkūnų 

gyvenvietės 

apšvietimo 

rekonstrukcija

Šviestuvų

skaičius

29 I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Vykdyti aplinkos kokybės stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas

8.1.4

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.4.01

Aplinkos apsaugos

specialusis 

rėmimas

1. Želdinių 

įsigijimas, 

pasodinimas ir 

priežiūra

Apželdinamų

vietų skaičius

9 Seniūnas

V. Neniškis

II, IV  ketvirčiai 400,00



SVP programos uždavinio

pavadinimas

Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.5

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.5.07

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra Anykščių

rajono seniūnijose

1. Įvertinama esama

kelių ir gatvių būklė

ir organizuojama 

priežiūra

Kelių ilgis, km 155,5 Seniūnas

V. Neniškis

I–IV ketv. SB-3.100,00

2. Asfalto dangos 

išdaužų taisymas

Išdaužų plotas,

m2

475 Seniūnas

V. Neniškis

II–IV ketv. 5.000,00

3. Ežero g., 

Svėdasų mstl. 

asfaltavimas

Ilgis, m 230
Seniūnas

V. Neniškis
II–IV ketv. 30.000,00

4. Projekto keliui 

per Grikiapelių k. 

parengimas

Ilgis, m 950
Seniūnas

V. Neniškis
II–IV ketv. 4.700,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą Uždavinio kodas 8.1.6

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.6.02

Paramos šalinti 

asbesto turinčius 

gaminius 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

1. Vykdyti asbesto 

turinčių gaminių 

inventorizaciją, 

konsultuoti 

gyventojus pagal 

šią programą

Ataskaitų

skaičius

9 Specialistė

V. Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Užtikrinti aplinkos apsaugą, efektyvų atliekų tvarkymą ir

gyvenamosios vietos aplinkos kompleksinę plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.6



SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas
Vertinimo kriterijus

Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)

8.1.6.06

Prižiūrimos bendro

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Bendro 

naudojimo 

seniūnijos 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūros 

organizavimas

Plotas, ha 7,86 Seniūnas

V. Neniškis

Ūkvedys-vairuotojas

P. Šukys

I–IV ketv. 12.000,00

2. Kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje 

priežiūros 

organizavimas

Kapinių

skaičius

19 Seniūnas

V. Neniškis

Ūkvedys-vairuotojas

P. Šukys

II–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9

SVP programos tikslo pavadinimas
Gerinti savivaldybės darbo kokybę tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą
Tikslo kodas 9.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Vykdyti savivaldybės finansinius įsipareigojimus ir

buhalterinę apskaitą
Uždavinio kodas 9.1.2

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

9.1.2.02

Seniūnijų 

valdymas

1. Vykdyti 

administracijos 

direktoriaus 2009 

m. kovo18 d. 

įsakymu Nr. AĮ-169

patvirtintus 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Veiklų skaičius 164 Seniūnas

V. Neniškis

Nuolat 56.000,00



administracijos 

Svėdasų seniūnijos 

veiklos nuostatus

2. Dalyvauti 

seminaruose ir 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

darbuotojų 

funkcijomis 

Darbuotojų

skaičius

2 Seniūnas

V. Neniškis

Nuolat

3. Dalyvauti 

Anykščių raj. 

Seniūnijų sporto 

žaidynėse 

Dalyvių

skaičius

14 Seniūnas

V. Neniškis

II ketv.

4. Dalyvauti 

organizuojant 

kultūros ir sporto 

renginius 

Renginių

skaičius

3 Seniūnas

V. Neniškis

II–IV ketv.

5. Sutvarkyti 

aplinką prie 

senkapių, 

piliakalnių ir kitų 

paveldo objektų 

Objektų

skaičius

14 Seniūnas

V. Neniškis

I–IV ketv.

6. Krašto muziejaus

remontas

Objektų

skaičius

1 Seniūnas

V. Neniškis

I–IV ketv.

7. Svėdasų kapinių 

tvoros ir centrinių 

vartų remontas

Seniūnas

V. Neniškis

I–IV ketv.

9.1.2.14 Civilinės 

būklės aktų 

registravimas

1. Laidoti leidimų 

išdavimas

Leidimų

skaičius

29 Seniūno pavaduotojas

R. Pajarskas

Nuolat 0,00



9.1.2.16

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

1. Deklaravimo 

duomenų taisymas, 

keitimas ir 

naikinimas

Asmenų

skaičius

81 Specialistė

V. Balaišytė

Nuolat 0,00

2. Seniūnijai 

priskirtos teritorijos

gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

pažymų išdavimas

Išduotų pažymų

skaičius

121 Specialistė

V. Balaišytė

Nuolat 0,00

9.1.2.21

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

dokumentų 

saugojimas

1. Užbaigtų bylų 

sutvarkymas

Bylų skaičius 30 Specialistė

V. Balaišytė

I ketv. 0,00

2. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų 

rengimas ir 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

elektroninėje 

archyvų 

informacinėje 

sistemoje (EAIS)

Dokumentų

skaičius

7 Specialistė

V. Balaišytė

Iki 2019-11-01 0,00

3. Naikinti atrinktų 

dokumentų 

sutvarkymas ir 

naikinimo akto 

suderinimas su 

archyvu (EAIS)

Nurašomų

dokumentų

skaičius

41 Specialistė

V. Balaišytė

0,00

Seniūnas Valentinas Neniškis



                                                              PATVIRTINTA

                                                                                    Anykščių rajono savivaldybės

                                                                                administracijos direktoriaus

                                                                                     2019 m.            d. įsakymu Nr.

                                                       PRITARTA

                                                                                                 Viešintų seniūnijos seniūnaičių sueigos

                                                      2019-02-08

                                                                                        protokoliniu sprendimu Nr. VS-3

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

VIEŠINTŲ SENIŪNIJOS

METINIS  VEIKLOS  PLANAS 2019 M.

2019-02-04 Nr. VS-2

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas  – 11 162 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 104,5 km

1.3. Gyventojų skaičius 2019-01-01 duomenimis – 762 asmenys, iš jų:

Vaikų skaičius iki 18 m.     –  91

Darbingo amžiaus asmenų –  463

Vyresnių nei 65 m.             –  208

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 36

1.5. Seniūnijoje veikia: Viešintų pagrindinė mokykla – daugiafunkcinis centras, 

Anykščių kultūros centro Viešintų skyrius, mobilus paštas, biblioteka, Viešintų 

ambulatorija

1.6. Seniūnijoje veikia: Viešintų ir Akmenos kaimo bendruomenės, 2 religinės

bendruomenės

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius –  4,25 + 2 (sezoniniai kūrikai)

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis, 2 sezoniniai darbuotojai (kūrikai)

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į  Viešintų, Viešintėlių, Papilių seniūnaitijas

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 7, pastatų skaičius – 4

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1 Misija – sudaryti kokybiškas gyvenimo ir darbo sąlygas Anykščių rajono savivaldybės

gyventojams.

3.2 Tikslai



Seniūnijos tikslas yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, jai

priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. Seniūnijos veiklą

reglamentuoja Savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtinti Viešintų seniūnijos veiklos

nuostatai. Seniūnija, neviršydama savo įgaliojimų, seniūnijos teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja

savivaldybės institucijų sprendimų įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina



II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1.

SVP programos tikslo pavadinimas
Pažintinio turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatos gerinimo

infrastruktūros kūrimas ir plėtra
Tikslo kodas 1.2

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Nusimatyti rajono ateities vystymo raidą, tobulinančią rajono

įvaizdį
Uždavinio kodas 1.2.2

1.2.2.10

Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Paskatinti 

gyventojus, kad būtų 

pakeisti 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo 

duomenys, 

patikslinant adresą

Patikslintų

adresų skaičius

50 adresų Specialistė

Edita Owczarzak

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa
Programos kodas 3

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas 3.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas
Planuojami

asignavimai (EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

3.1.1.08

Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir 

pasėlių deklaravimo

darbų 

administravimas

Pareiškėjai 240 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

II–IV ketv. 0,00

2. Žemės ūkio 

valdų registravimas

ir atnaujinimas

Pareiškėjai 240 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00



3. Ūkininkų ūkių 

atnaujinimas

Pareiškėjai 100 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

I-IV ketv. 0,00

3. Kaimo plėtros 

priemonių 

įgyvendinimo 

konsultavimas

Pareiškėjai 10 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

Pagal paskelbtas

programas

0,00

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą 

administravimas

Pareiškėjai 3 pareiškėjai Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00

5. Nuimto derliaus 

parduotų ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių ataskaitų 

pildymas

Ataskaitos 18 vnt. Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

Nuo rugpjūčio 10 d.

iki rugsėjo 15 d. – kas

savaitę, sausio 15 d. –

 už II pusmetį, liepos

15 d. – už I pusmetį

0,00

6. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaita 1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

Balandžio 10 d. 0,00

7. Išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų pasikeitimų 

aprašymai

Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

III–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8

SVP programos tikslo pavadinimas Viešųjų teritorijų apšvietimas Tikslo kodas 8.1.

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Organizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1.

8.1.1.03

Viešųjų teritorijų 

 1. Informuoti apie 

gedimus ir grėsmes

Apšvietimo

sutrikimų laikas

Iki 1 darbo dienos Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė

I–IV ketv. 3.780,00



apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

SPV programos tikslo uždavinio

pavadinimas
Vykdyti aplinkos kokybės stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4

8.1.4.01

Aplinkos  apsaugos

specialusis 

rėmimas

1. Dekoratyvinių 

augalų ir gėlių 

įsigijimas, 

pasodinimas ir 

priežiūra

Gėlynų skaičius
7 vnt. Seniūno pavaduotoja

Eglė Sabaliauskienė
II–III ketv.

400,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.5

8.1.5.07

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra Anykščių

rajono seniūnijose

1. Įvertinama esama

kelių būklė ir 

organizuojama 

priežiūra

Kelių ilgis

Gatvių ilgis

104,5 km

10,9 km

Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 2018 m. asignavimų

lygyje

8.1.5.08

 Anykščių rajono 

savivaldybės 

vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 

remontas ir 

rekonstrukcija

1. Asfalto duobių

taisymas

Darbų apimtis 50 kv.m Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

II–III ketv. 2018 m. asignavimų

lygyje

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą Uždavinio kodas 8.1.6

8.1.6.02

Paramos asbesto 

turinčių gaminių 

šalinimui.

Programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas

1. Tęsti asbesto 

turinčių gaminių 

inventorizaciją, 

konsultuoti 

gyventojus

Ataskaitų skaičius 3 Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00



SVP programos uždavinio

pavadinimas

Užtikrinti aplinkos apsaugą, atliekų tvarkymą ir

gyvenamosios aplinkos kompleksinę plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.6

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas
Planuojami

asignavimai (EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato

vienetas ir

reikšmė

8.1.6.06 

Prižiūrimos bendro

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1.Bendrojo 

naudojimo 

seniūnijos 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūros 

organizavimas 

Plotas 4,0 ha Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 2018 m. asignavimų

lygyje

2. Kapinių esančių 

seniūnijos 

teritorijoje 

priežiūros 

organizavimas

Kapinių skaičius 4 vnt. Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv.

3. Organizuoti 

viešuosius darbus

Efektyviai panaudojami

pagal viešųjų darbų

organizavimo programą

įdarbinti asmenys

Įdarbintų

seniūnijos

gyventojų

skaičius 2

Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv.

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9.

SVP programos tikslo pavadinimas
Gerinti Savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą
Tikslo kodas 9.1.

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Vykdyti savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinius įsipareigojimus
Uždavinio kodas 9.1.2.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas
Planuojami

asignavimai (EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato

vienetas ir

reikšmė



9.1.2.02

Seniūnijų 

valdymas

1. Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos  

direktoriaus 2013 

m. kovo 29 d. 

įsakymu Nr. 1-AĮ-

218 patvirtintų   

Viešintų  seniūnijos

veiklos nuostatų  

vykdymas 

Kokybiškai

įgyvendintos seniūnijai

pavestos viešojo

administravimo

funkcijos

Nusiskundi-

mų ir

terminų

pažeidimų

skaičius –

mažiau nei

2 vnt.

Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv.

47.500,00

2. Organizuoti 

seniūnijos piniginės

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius

Posėdžiai 12 vnt. Seniūno 

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00

3. Sudaryti sutartis 

dėl visuomenei 

naudingos veiklos 

su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutartys 70 vnt. Seniūno pavaduotoja

Eglė 

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00

4. Dalyvavimas 

seminaruose 

aktualiomis 

temomis, 

susijusiomis su 

atliekamomis 

valstybės tarnautojo

ir seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Seminaruose ir

mokymuose

dalyvavusių darbuotojų

skaičius

2

darbuotojai

Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00



5. Dalyvavimas 

seniūnijos sporto 

žaidynėse

Dalyvių skaičius 16 dalyvių Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

II ketv. 0,00

6. Valstybinių ir 

atmintinų dienų 

minėjimai

Dalyvių skaičius 80 dalyvių Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00

7. Tradicinės „Šv. 

Mykolo kermošius“

šventės 

organizavimas

Dalyvių skaičius 150 dalyvių Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

III ketv. 0,00

8. Partizanų kapų, 

žydų kapinių ir 

pilkapių teritorijų 

priežiūra

Objektų skaičius 4 vnt. Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

1. Gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

(GVD) duomenų ir 

gyvenamosios 

vietos neturinčių 

asmenų apskaitos 

duomenų 

tvarkymas

Bylų skaičius 25 asmenys Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00

2. Seniūnijai 

priskirtos teritorijos

gyventojams GVD 

pažymų išdavimas

Išduotų pažymų ir  joms

prilygintų dokumentų

skaičius

50 Seniūno

pavaduotoja

Eglė

Sabaliauskienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas. 

Duomenų 

1. Sutvarkyti 

dokumentus 

laikantis 

dokumentų ir 

archyvų įstatymo

Paruoštų saugojimui

bylų skaičius

7 vnt. Specialistė

Edita Owczarzak

IV ketv. 0,00



saugojimas 2. Suderinti su 

Utenos apskrities 

archyvu 

dokumentacijos

planą

Planas, nustatytais

terminais

Pagal

atskirą

įsakymą

Specialistė

Edita Owczarzak

IV ketv. 0,00

                                                                                                           

Seniūno pavaduotoja                                                                                                                                                                       Eglė Sabaliauskienė



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2019 m.                d. įsakymu

Nr. 1-AĮ-

            PRITARTA   

Troškūnų seniūnijos seniūnaičių sueigos

2019 m. sausio 30 d.

                                                                                               protokoliniu sprendimu Nr. SR-2

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

TROŠKŪNŲ  SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS 2019 M.

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas  – 29 153 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 153,139 km

1.3. Gyventojų skaičius 2019-01-01 duomenimis (vaikų sk., darbingo amžiaus gyv.

sk., vyresnių nei 65 m. gyv. sk.) – 2520 asmenų, iš jų:

Vaikų skaičius – 393

Darbingo amžiaus gyv. skaičius – 1579

Vyresnių nei 65 m. gyv. skaičius – 548

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 101, iš jų:

Miestas – 1

Miesteliai – 1

Kaimai – 75

Viensėdžiai – 24

1.5. Seniūnijoje veikia: Troškūnų K. Inčiūros gimnazija, ikimokyklinio ugdymo

skyrius, paštas, biblioteka, girininkija, Anykščių PSPC Troškūnų ambulatorija,

PGS ligoninė, Anykščių priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba.

1.6. Seniūnijoje veikia:

Kaimo bendruomenės – Kiaušagalio, Mitošiūnų, Raguvėlės, Smėlynės, Surdegio,

Vašuokėnų, Troškūnų.

Asociacija Kartų ratas, Troškūnų krašto klubas Malmaža, Raguvėlės moterų

klubas,VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Raguvėlės vaikų dienos centras, Labdaros ir paramos

fondo „Prieglobstis" filialas „Senjorų prieglobstis", sporto klubas "Troškūnietis"



2. Seniūnijos 

vidinė struktūra

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal

darbo sutartis.

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 9 seniūnaitijas:

Latavėnų, Mitošiūnų, Nausodės, Raguvėlės, Smėlynės, Surdegio, Troškūnų, 

Vaidlonių, Vašuokėnų

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų, pastatų skaičius – 37

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija – Savivaldybės priskirtoje teritorijoje organizuoti ir įgyvendinti savivaldybės institucijų

priimtus sprendimus, administruoti jai priskirtų viešųjų paslaugų teikimą seniūnijos gyventojams.

3.2. Tikslai :

3.2.1. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje, kurti sveiką, saugią ir švarią

aplinką.

3.2.2. Tinkamai vykdyti viešąjį administravimą, teikiant viešąsias paslaugas



II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1.

SVP programos tikslo pavadinimas
Pažintinio turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatos gerinimo

infrastruktūros kūrimas ir plėtra
Tikslo kodas 1.2.

SVP programos uždavinio pavadinimas
Nusimatyti rajono vystymo raidą, tobulinančią rajono

įvaizdį
Uždavinio kodas 1.2.2

1.2.2.10

Adresų suteikimas 

ir keitimas

1. Paskatinti 

gyventojus, kad būtų 

pakeisti gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

duomenys nurodant 

tikslų adresą

Pakeisti adresų 15 proc. Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa
Programos kodas 3.

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas 3.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus
Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

3.1.1.08

Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultuoti pareiškėjus 

žemės ūkio valdų 

registravimo /

atnaujinimo  klausimais

Konsultacijų

skaičius

96 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV  ketv. 0,00

2. Registruoti/atnaujinti 

žemės ūkio valdas valdų

informacinėje sistemoje

Valdų skaičius 220 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV  ketv. 0,00



3. Priimti paraiškas 

tiesioginėms išmokoms už 

žemės ūkio naudmenų ir 

pasėlių plotus gauti

Paraiškų

skaičius

410 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

Specialistė

Roma Navikienė

II–III ketv. 0,00

4. Konsultuoti pareiškėjus 

pagal kaimo plėtros 

programos priemones

Konsultacijų

skaičius

52 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

5. Susisteminti ir pateikti 

nuimto derliaus ataskaitas 

ūkininkų deklaravusių 

daugiau kaip 50 ha 

grūdinių kultūrų

Ūkininkų

skaičius

50 ūkininkai Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

III–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8.

SVP programos tikslo pavadinimas
Vystyti rajono infrastruktūrą

Tikslo kodas 8.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas
Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą

Uždavinio kodas 8.1.1.

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.1.03

Viešųjų  teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

1. Apšvietimo tinklų 

priežiūros vykdymas

Gyv. vietovių

skaičius

1  vnt. Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 11.000,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Vykdyti aplinkos kokybės stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4.



8.1.4.01

Aplinkos apsaugos 

rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas

1. Seniūnijos teritorijos

apželdinimas gėlėmis ir

dekoratyviniais 

augalais

Plotas 1,2 ha Seniūnas

Antanas Jankauskas

II–III ketv. 800,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Vykdyti aplinkos kokybės stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.5.

8.1.5.07

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra 

seniūnijose

1. Esamos kelių  ir 

gatvių būklės 

įvertinimas

Kelių / gatvių

ilgis

153,139 km Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 24.000,00

2. Numatyti kelių 

tvarkymo darbai  ir  jų 

eiliškumas

Kelių ilgis 30 km Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą Uždavinio kodas 8.1.6.

8.1.6.02

Paramos šalinti 

asbesto turinčius 

gaminius 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas

1. Tęsti asbesto turinčių

gaminių pašalinimo iš 

aplinkos inventorizaciją

Inventorizacijų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–II ketv. 0,00

2. Konsultuoti 

gyventojus asbesto 

pašalinimo iš aplinkos 

paramos teikimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

11 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

8.1.6.06

UAB „Anykščių 

komunalinio ūkis“

prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose 

1. Organizuoti 

viešuosius darbus

Organizuota

darbų

1 žmogus Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

2. Organizuoti 

visuomenei naudingos 

veiklos atlikimą

Organizuota

darbų

140 žmonių Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

3. Prižiūrėti bendro 

naudojimo teritorijas, 

šiukšlių išvežimą

Teritorijos

plotas

4 ha Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 13.000,00



Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9.

SVP programos tikslo pavadinimas

Gerinti savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą Tikslo kodas 9.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas
Vykdyti savivaldybės finansinius įsipareigojimus ir

buhalterinę apskaitą
Uždavinio kodas 9.1.2.

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

9.1.2.02

Seniūnijų valdymas

1. Pažymų apie šeimos 

sudėtį išdavimas

Pažymų

skaičius

40 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 67.000,00

2. Pažymų apie 

nekilnojamąjį turtą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

4 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

3. Notarinių veiksmų 

atlikimas

Veiksmų

skaičius

15 vnt. Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

50 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

5. Dalyvauti 

seminaruose 

aktualiomis temomis, 

susijusiomis su 

atliekamomis darbo 

funkcijomis

Dalyvių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

6. Organizuoti 

gyventojų, komisijų  

susirinkimus,

seniūnaičių sueigas

Susirinkimų

skaičius

12 vnt. Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00



7. Dalyvauti seniūnijų 

sporto žaidynėse

Dalyvių

skaičius

40 dalyvių Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IIII ketv. 0,00

8. Padėti organizuoti 

seniūnijoje vykstančius

kultūrinius renginius ir 

šventes

Renginių

skaičius

5 Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

9. Prižiūrėti seniūnijos 

kapines 

Prižiūrimos

teritorijos

plotas

2 ha Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

10. Prižiūrėti teritoriją 

prie kultūros paveldo 

objektų

Objektų

skaičius

14 vnt. Seniūnas

Antanas Jankauskas

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

1. Seniūnijai priskirtos 

teritorijos gyventojams 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo (GVD) 

pažymų išdavimas

Pažymų

skaičius

120 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

2. GVD duomenų 

tvarkymas asmeniui 

pakeitus gyvenamąją 

vietą LR, atvykimo ir 

išvykimo deklaracijos

Deklaracijų

skaičius

120 Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

3. GVD duomenų ir 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų   

apskaitos tvarkymas

Asmenų

apskaita

6 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

4. GVD duomenų 

taisymas, keitimas ir 

naikinimas

Duomenų

koregavimas

50 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21

Archyvinių 

1. Archyvinių 

dokumentų tvarkymas 

Bylų skaičius 56 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00



dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

ir pateikimas 

saugojimui

Seniūnas                                Antanas Jankauskas



                                                                                                    PATVIRTINTA

                                                                                                    Anykščių rajono savivaldybės

                                                                                                    Administracijos direktoriaus

                                                                                                    2019 m.                          d.

                                                                                                    Įsakymu Nr. 1-AĮ-

                                                           PRITARTA

                                                                                            Skiemonių seniūnijos seniūnaičių

                                                                                        sueigos 2019 m. sausio  17   d.

                                                                                     protokoliniu sprendimu Nr. 1

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SKIEMONIŲ  SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS

2019 M.

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas  – 14 248 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis  – 102 km

1.3. Gyventojų skaičius 2019-01-01 duomenimis – 1057 asmenys, iš jų:

Vaikų skaičius  –  118

Darbingo amžiaus gyv. skaičius – 689

Vyresnių nei 65 m. gyv. skaičius – 250

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius –108, iš jų:

Miesteliai – 1

Kaimai – 93 (su gyventojais – 67)

Viensėdžiai – 14

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių kultūros centro Skiemonių skyrius, Mačionių ir

Skiemonių bibliotekos, Skiemonių medicinos punktas, A.Šiukščiaus individuali

įmonė „Urvena“, UAB „Liepsnolita ir KO“ UAB „Dekoreksas“, AB ,,Balticsofa“,

2 parduotuvės, 1 parduotuvė-baras

1.6. Seniūnijoje veikia:

Kaimo bendruomenės –  Katlėrių, Mačionių ir Skiemonių.

Skiemonių moterų klubas.

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 4,25

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 4 seniūnaitijas:  Katlėrių, Mačionių, Pūstalaukių ir 

Skiemonių.

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų, pastatų skaičius – 8

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija – Savivaldybės priskirtoje teritorijoje organizuoti ir įgyvendinti savivaldybės institucijų

priimtus sprendimus, administruoti jai priskirtų viešųjų paslaugų teikimą seniūnijos gyventojams

3.2. Tikslai :



3.2.1.Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje, kurti sveiką, saugią ir švarią

aplinką

3.2.2. Tinkamai vykdyti viešąjį administravimą, teikiant viešąsias paslaugas



II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1.

SVP programos tikslo pavadinimas
Pažintinio turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatos gerinimo

infrastruktūros kūrimas ir plėtra
Tikslo kodas 1.2.

SVP programos uždavinio pavadinimas Nusimatyti rajono vystymo raidą, tobulinančią rajono įvaizdį Uždavinio kodas 1.2.2

1.2.2.10.

Adresų suteikimas 

ir keitimas

1. Skatinti 

gyventojus, kad 

būtų pakeisti 

gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

duomenys nurodant

tikslų adresą

Pakeisti adresai 27 proc. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. SVP programos

pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimo vietovių vystymo

programa
Programos kodas 3.

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas 3.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1.

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus
Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

3.1.1.08.

Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas

1. Atnaujinti žemės 

ūkio valdas 

informacinėje 

sistemoje

Valdų kaičius 250 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

2. Atnaujinti 

ūkininkų ūkius 

informacinėje 

sistemoje

Ūkių skaičius 140 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

3. Priimti paraiškas 

tiesioginėms 

Paraiškų

skaičius

250 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

II ketv. 0,00



išmokoms už žemės

ūkio naudmenų ir 

pasėlių plotus gauti

4. Konsultuoti 

pareiškėjus pagal 

kaimo plėtros 

programos 

priemones

Konsultacijų

skaičius

30 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

5. Susisteminti ir 

pateikti nuimto 

derliaus ataskaitas 

ūkininkų 

deklaravusių 

daugiau kaip 50 ha 

grūdinių kultūrų

Ūkininkų

skaičius

12 ūkininkų Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

II–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8.

SVP programos tikslo pavadinimas Vystyti rajono infrastruktūrą Tikslo kodas 8.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1.

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.1.03.

Viešųjų  teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

1. Apšvietimo 

tinklų priežiūros 

vykdymas

Gyv. vietovių

skaičius

vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 2.800,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Vykdyti aplinkos kokybės stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4.

8.1.4.01.

Aplinkos apsaugos 

rėmimo 

specialiosios 

programos 

1. Seniūnijos 

teritorijos 

apželdinimas 

gėlėmis ir 

dekoratyviniais 

Plotas 0,02 ha Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–III ketv. 1.250,00



įgyvendinimas augalais

SVP programos uždavinio pavadinimas
Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.5.

8.1.5.07.

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra 

seniūnijose

1. Seniūnijos kelių, 

pralaidų priežiūra ir

remontas, numatant

kelių bei gatvių 

tvarkymo darbus ir 

jų eiliškumą. Kelių 

greideriavimas, 

žvyravimas;  

žiemos metu – 

sniego valymas, 

žvyro mišinio 

barstymas.

Prižiūrėtų

gatvių / kelių

ilgis (km)

127 km Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 15.900,00

2. Asfalto išlaužų 

tvarkymas

Sutvarkytų

išlaužų plotas

(m2)

100 kv. m Seniūnas

Stasys Steponėnas

II ketv. 3.800,00

3. Tiltų smulkus 

remontas

Suremontuoti

tiltai (3 vnt.)

3 Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 200,00

SVP programos uždavinio pavadinimas
Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą ir

gyvenamosios aplinkos kompleksinę plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.6.

8.1.6.02.

Paramos šalinti 

asbesto turinčius 

gaminius 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas

1. Tęsti asbesto 

turinčių gaminių 

pašalinimo iš 

aplinkos 

inventorizaciją

Inventorizacijų

skaičius

10 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–II ketv. 0,00

2. Konsultuoti 

gyventojus asbesto 

pašalinimo iš 

aplinkos paramos 

teikimo klausimais

Konsultacijų

skaičius

4 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00



8.1.6.06.

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose 

1. Organizuoti 

viešuosius darbus

Asmenų

skaičius

2 žmonės Seniūnas

Stasys Steponėnas

II ketv. 0,00

2. Organizuoti 

visuomenei 

naudingos veiklos 

atlikimą

Asmenų

skaičius

50 žmonių Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9.

SVP programos tikslo pavadinimas
Gerinti savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą
Tikslo kodas 9.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas
Vykdyti savivaldybės finansinius įsipareigojimus ir

buhalterinę apskaitą
Uždavinio kodas 9.1.2.

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

9.1.2.02.

Seniūnijų valdymas

1. Funkcijos 1 Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 49.200,00

2. Pažymų apie 

šeimos sudėtį 

išdavimas

Pažymų

skaičius

35 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

3. Pažymų apie 

nekilnojamąjį turtą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

15 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

4. Notarinių 

veiksmų atlikimas

Veiksmų

skaičius

35 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

5. Dalyvauti 

seminaruose, 

susijusiuose su 

valstybės tarnautojo

ir seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Dalyvavusių

darbuotojų

skaičius

3 Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00



6. Dalyvauti 

seniūnijų sporto 

varžybose

Dalyvių

skaičius

26 Seniūnas

Stasys Steponėnas

II ketv. 0,00

7. Rengti sporto 

renginius

Renginių

skaičius

2 Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirlienė

III ketv. 0,00

9.1.2.16.

Gyvenamosios 

vietos deklaravimas

1. Seniūnijai 

priskirtos teritorijos

gyventojams 

gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

(GVD) pažymų 

išdavimas

Pažymų

skaičius

60 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

2. GVD duomenų 

taisymas, keitimas 

ir naikinimas

Pataisytų, keistų

ar naikintų

duomenų

skaičius

60 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21.

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas ir 

pateikimas 

saugojimui

Bylų skaičius 37 Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

Seniūnas                                                                                                                                                                                             Stasys Steponėnas



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2019 m.            d. įsakymu Nr.

PRITARTA

Kavarsko seniūnijos seniūnaičių                      

sueigos 2019 m. sausio mėn. 29 d.  

protokoliniu sprendimu  (protokolo Nr. 23-2 )

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

KAVARSKO SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS 2019 M.

2019-01-29    Nr. 5

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 25 600 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 145,3 km

1.3. Gyventojų skaičius 2018-01-01 duomenimis – 2860 asmenų, iš jų: vaikų sk.

(iki 16 m.) – 361, darbingo amžiaus gyv. sk. (nuo 16 m. iki 65 m.) – 1777,

vyresnių nei 65 m. gyv. sk. –  722.  Kavarsko mieste – 590 gyventojų

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 123

1.5. Seniūnijoje veikia: Kavarsko pagrindinė mokykla – daugiafunkcinis centras,

Anykščių kultūros centro Kavarsko skyrius, Anykščių r. sav. Liudvikos ir

Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka Kavarsko filialas, Svirnų filialas, Šerių

filialas, Šovenių filialas, paštas, ambulatorija, vaistinė, Anykščių priešgaisrinė

gelbėjimo tarnyba, Kavarsko komanda, E. Bagočiūno IĮ, Firo įmonė „Raidė“, A.

Gansiniausko kavinė „Šaltinis“, IĮ „Pipirėlis“ M. Paškevičiaus parduotuvė, UAB

„Traupelė“, UAB „Degsta“, UAB Achemos grupė Kavarsko hidroelektrinė, Gėlių

parduotuvė, kirpykla ir kitos įmonės

1.6. Seniūnijoje veikia: 5 kaimo bendruomenės (Svirnų, Budrių, Janušavos,

Dabužių, Šerių), Kavarsko centrinė bendruomenė, Sporto ir pramogų klubas,

Moterų seklyčia, neįgaliųjų draugija, senjorų klubas

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 4,5

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis.



2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 9 seniūnaitijas: Kavarsko centrinę, Kavarsko – 

Paryžiaus,  Kavarsko kaimiškoji, Svirnų, Šerių, Šovenių, Zaviesiškio, Dabužių, 

Janušavos

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių pastatų skaičius – 27

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1 Misija – rajono savivaldybės tarybos sprendimų, mero potvarkių ir administracijos direktoriaus

įsakymų vykdymas, greitas, kompetentingas ir kultūringas seniūnijos gyventojų aptarnavimas, jiems

iškylančių problemų  ir prašymų nagrinėjimas ir sprendimas

3.2 Tikslai: 

              - Organizuoti ir užtikrinti savivaldybės veiklos funkcijų vykdymą Kavarsko seniūnijoje;

              - Organizuoti visuomenei naudingus darbus;

              - Užtikrinti tinkamą seniūnijos teritorijoje aplinkos apsaugą;

              - Infrastruktūros objektų priežiūra ir organizavimas;

              - Kultūrinės, sportinės veiklos plėtra



II VEIKLOS PLANAS

SVP programos tikslo pavadinimas
Pažintinio turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatos gerinimo

infrastruktūros kūrimas ir plėtra
Tikslo kodas 1.2.

SVP programos uždavinio pavadinimas
Nusimatyti rajono ateities vystymo raidą, tobulinančią

rajono įvaizdį
Uždavinio kodas 1.2.2.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

1.2.2.10

Adresų suteikimas

ir keitimas

Paskatinti gyventojus, 

kad būtų pakeisti 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo 

duomenys nurodant 

tikslų adresą (su 

gatvės pavadinimu ir 

namo numeriu)

Patikslintų

adresų skaičius
50 adresų

Specialistė

I. Stasiukaitienė
I–IV ketvirtis 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa
Programos kodas 3

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas
3.1

SVP programos uždavinio pavadinimas Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)
Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė



3.1.1.08

Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir pasėlių 

deklaravimo darbų 

administravimas

Pareiškėjų

skaičius

350 pareiškėjų Seniūnė

Š. Kalibataitė

Specialistė

I. Stasiukaitienė

Baladžio16 d. –

liepos 1 d.

0,00

2. Žemės ūkio valdų 

registravimas ir 

atnaujinimas.

Pareiškėjų

skaičius

350 pareiškėjų Specialistė

I. Stasiukaitienė

Sausio 1 d. 

–gruodžio 31d.

0,00

3. Gyventojų 

teikiančių paraiškas, 

dėl kaimo plėtros,

konsultavimas

Pareiškėjų

skaičius

25 pareiškėjų Specialistė

I. Stasiukaitienė

Pagal paskelbtą

programą

0,00

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymai 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą žalą

Pareiškėjų

skaičius

10 pareiškėjų Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV  ketv. 0,00

5. Nuimto derliaus, 

parduotų ir augintojų 

sandėliuose laikomų 

grūdų kiekių 

ataskaitos

Ūkininkų

skaičius

33 ūkininkai Specialistė

I. Stasiukaitienė

Nuo rugpjūčio 10 d.

iki rugsėjo 15 d. –

kas savaitę, gruodžio

15d., kovo15 d.

birželio 15 d. – kas

ketvirtį

0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. SVP programos

pavadinimas

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa Programos kodas 5

SVP programos tikslo pavadinimas Teikti ir  plėsti socialinę paramą Tikslo kodas
5.1

SVP programos uždavinio pavadinimas Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą Uždavinio kodas 5.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas Vertinimo kriterijus

Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)



Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

5.1.1.01

Darbo rinkos 

politikos rengimas

ir įgyvendinimas

1. Asmenų siustų iš 

darbo Biržos 

įdarbinimas 

viešiesiems darbams

Asmenų

skaičius

2 asmenų Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV

ketv.

0,00

2. Asmenų siustų 

Anykščių PK ir 

Panevėžio probacinės

tarnybos Anykščių sk.

atliekančių 

neapmokamus darbus 

įdarbinimas

Asmenų

skaičius

15 asmenų Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Inicijuoti socialinių paslaugų plėtrą Uždavinio kodas 5.1.2

5.1.2.02

Piniginės 

socialinės 

paramos skyrimas 

ir mokėjimas

1. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius

Organizuoti

posėdžiai

12 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00

2. Sudaryti sutartis dėl

visuomenei naudingos

veiklos,  su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

450 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

3. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei naudinga 

veiklą, socialinę 

piniginę paramą 

gaunantiems 

asmenims

Asmenų

skaičius

200 asmenų Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 0,00



Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8

SVP programos tikslo pavadinimas Vystyti rajono infrastruktūrą Tikslo kodas
8.1

SVP programos uždavinio pavadinimas Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas Planuojami

asignavimai

(EUR)
Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

8.1.1.03

Viešųjų teritorijų 

apšvietimas  

seniūnijoje

1. Šviestuvų priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

10 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 7.400,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Vykdyti aplinkos stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4

8.1.4.01
Aplinkos apsaugos 

rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas 

1. Želdiniai Įsigyta

želdinių

300 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

II ketvirtis 600,00

8.1.6.02

Paramos šalinti 

asbesto turinčius 

gaminius 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas

1. Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitos

Inventorizacij

os ataskaitos

10 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio pavadinimas
Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.5

8.1.5.07

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

1. Organizuoti 

seniūnijos kelių ir 

gatvių priežiūrą

Prižiūrėti

keliai

145,3 km Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 34.200,00



jų priklausinių 

priežiūra  

seniūnijoje

SVP programos uždavinio pavadinimas Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą Uždavinio kodas 8.1.6

8.1.6.06

Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Bendro naudojimo 

seniūnijos teritorijos 

žaliųjų plotų priežiūra

Plotas 7 ha Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

II, III, IV ketv. 1.850,00

2. Veikiančių kapinių, 

esančių seniūnijos 

teritorijoje priežiūra

Kapinių

skaičius

5 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

II, III, IV ketv. 1.000,00

3. Neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos teritorijoje 

priežiūra

Kapinių

skaičius

16 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

II, III, IV ketv. 0

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9

SVP programos tikslo pavadinimas
Gerinti Savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą
Tikslo kodas

9.1

SVP programos uždavinio pavadinimas
Vykdyti Savivaldybės finansinius įsipareigojimus ir

buhalterinę apskaitą
Uždavinio kodas 9.1.2

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas, 

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)
Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

9.1.2.02

Seniūnijos 

valdymas 

1. Pažymų išdavimas 

gyventojams

Išduota

pažymų

100 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

2. Notariniai veiksmai Atlikti

veiksmai

100 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

3. Leidimų laidoti 

išdavimas

Išduota

leidimų

65 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00



4. Leidimų prekiauti 

seniūnijos 

teritorijoje išdavimas

Išduota

leidimų

15 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.09

Gyventojų registro

tvarkymas ir 

duomenų 

valstybės registrui 

teikimas 

1. Gyvenamosios 

vietos deklaracijos 

duomenų taisymas, 

keitimas, naikinimas

Prašymų

skaičius

100 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas 

1. Pažymos  apie 

deklaruotą gyvenamą 

vietą

Pažymų

skaičius

200 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

2. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų 

apskaitą

Pažymų

skaičius

20 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos deklaracijų, 

pakeitus gyvenamąją 

vietą LR, pildymas.

Deklaracijų

skaičius

170 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

4. Asmenų neturinčių 

gyvenamosios vietos 

apskaita

Asmenų

apskaita

20 asmenų Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

1. Pasibaigusio 

saugojimo laiko 

archyvinių bylų 

nurašymas

Nurašytų bylų

skaičius

60 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00



duomenų 

saugojimas 

2. Nuolatinio ir ilgo 

saugojimo bylų 

apyrašų pridavimas 

Utenos apskrities 

archyvui

Priduotų

saugoti bylų

skaičius

6 vnt. Specialistė

I. Stasiukaitienė

I, II, III, IV

ketvirčiai

0,00

Seniūnė                                                                                                                                                               Šarūnė Kalibataitė



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2019 m.            d. įsakymu Nr.

PRITARTA

Traupio seniūnijos seniūnaičių                         

sueigos 2019 m. sausio  15 d.  protokoliniu 

sprendimu  (protokolo Nr. 1 )

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

TRAUPIO SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS

2019 M.

                                                                   2019-01-15 Nr.

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 7495  ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 76,975  km, iš jų gatvių ilgis – 20,9 km

1.3. Seniūnijos gyventojų skaičius (2019-01-01 duomenimis) - 662 asmenys. Iš jų: 

vaikų ir jaunimo iki 18 metų – 68, darbingo amžiaus gyventojų nuo 18 metų – 417,

vyresnių nei 65 metų – 177

1.4. Miestelių – 1, kaimų – 24, viensėdžių – 1 skaičius

1.5. Seniūnijoje veikia: Traupio pagrindinė mokykla, Anykščių kultūros centro 

Traupio skyrius, biblioteka, medicinos punktas, ugniagesių tarnyba, 5 parduotuvės,

2 pieno supirkimo punktai

1.6. Seniūnijoje veikia: 2 kaimo bendruomenės (Traupio bendruomenė ir 

Levaniškių „Abipus Nevėžio“ bendruomenė), Anykščių neįgaliųjų draugijos 

Traupio skyrius, Lietuvos jaunųjų krikščionių Traupio skyrius

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 4,25

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 2 seniūnaitijas: Traupio ir Levaniškių

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 1, pastatų skaičius –1



3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1 Misija. Tenkinant seniūnijos bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus, įgyvendinti

savivaldos teisę ir vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas seniūnijos

lygiu. Aktyvinti kultūrinį, sportinį ir dvasinį gyvenimą, saugoti ir puoselėti istorines vertybes bei

krašto tradicijas. 

3.2 Tikslai. Seniūnijos tikslas yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos

pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas



II VEIKLOS PLANAS

SVP programos tikslo pavadinimas
Pažintinio turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatos gerinimo

infrastruktūros kūrimas ir plėtra
Tikslo kodas 1.2

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Nusimatyti rajono ateities vystymo raidą, tobulinančią rajono

įvaizdį
Uždavinio kodas 1.2.2

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas, pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato

vienetas ir

reikšmė

1.2.2.10

Adresų suteikimas 

ir keitimas

1. Skatinti 

gyventojus, kad 

būtų pakeisti 

deklaruotos 

gyvenamosios 

vietos 

duomenys, 

nurodant tikslų 

adresą

Adresų

skaičius

10 vnt. Sen. specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymas
Programos

kodas
3.

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas 3.1.

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė



3.1.1.08 Žemės 

ūkio funkcijų 

vykdymas

1. Konsultuoti 

pareiškėjus 

pildant 

paraiškas gauti 

tiesiogines 

išmokas, įvesti

duomenis į 

informacinę 

sistemą

Paraiškų skaičius 130 vnt. Seniūno pavaduotojas

Valentinas Kalibatas

II–III ketv. 0,00

2. Atlikti valdų 

registravimo, 

išregistravimo, 

duomenų 

atnaujinimo 

informacinėje 

sistemoje

Valdų skaičius 130 vnt. Seniūno pavaduotojas

Valentinas Kalibatas

I–IV ketv.

0,00

3. Žemės ūkio 

subjektų 

prašymų apie 

medžiojamų 

gyvūnų 

padarytą žalą 

administravimas

Pareiškėjai 1 pareiškėjas Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv.

0,00

4. Nuimto 

derliaus, 

parduotų ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių ataskaitų 

pildymas

Ataskaitos 6 vnt. Seniūno pavaduotojas

Valentinas Kalibatas

Nuo rugpjūčio 10

d. iki rugsėjo 15

d. – kas savaitę,

iki sausio 15 d. ir

iki  liepos 15 d. 

–kas pusmetį

0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
Programos

kodas
8



SVP programos tikslo pavadinimas Vystyti rajono infrastruktūrą Tikslo kodas 8.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

1. Prižiūrėti 

gatvių 

apšvietimo 

tinklus, 

informuoti apie 

gedimus ir 

grėsmes, 

atnaujinti 

šviestuvus 

Levaniškių k.

Traupio mstl.

Traupio mstl.,

Levaniškių k. ir

Klaibūnų k. gatvių

šviestuvų skaičius

šviestuvai

Traupio

miestelio gatves

apšviečia 42

šviestuvai,

Klaibūnų k. – 

22 šviestuvai, 

Levaniškių k. 

–41 šviestuvas

8–10 vnt.

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 3.400,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Vykdyti aplinkos kokybės stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4

8.1.4.01

Aplinkos apsaugos

rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas

1.  Dekoraty-

vinių augalų, 

gėlių įsigijimas, 

pasodinimas ir 

priežiūra

2. Dalinis 

gėlyno 

įrengimas

Gėlių daigai

Daugiamečiai gėlių

daigai

70 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

II–IV ketv. 600,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.5



8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra Anykščių

rajono seniūnijose

1. Numatyti 

(pagal turimas 

kelių priežiūros 

lėšas) kelių 

tvarkymo darbus, 

jų eiliškumą ir 

kontroliuoti darbų

vykdymą. 

Vietinės reikšmės

kelių ir gatvių, 

šaligatvių 

priežiūra 

(žvyravimas, 

greideriavimas, 

sniego valymas, 

a/b dangos 

išdaužų

užtaisymas)

Kelių ilgis su asfalto danga

– 6,49 km, su

žvyro danga –

52,75 m,

gruntinių kelių

– 17,728 km.

Šaligatvis – 551

m, a/b dangos 

išdaužų 600 kv. 

m.

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. SB 3.860,00

KPPPF 8.000,00

a/b dangos 

išdaužų

užtaisymui

2.300,00 (2018

m. lygyje)

2. Susisiekimo 

sąlygų su 

bendruomenės 

lankomais 

objektais 

gerinimas 

Traupio 

seniūnijoje, 

Levaniškių k. 

Liepų g. 

kapitalinis

remontas 

ilgis 417 m, 

dangos plotis

5,00 m

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–III ketv. 120.000,00



3. Levaniškių k. 

Klevų  g. asfalto 

dangos 

atnaujinimas        

(susidėvėjimas 

apie 90 proc. 

asfalto)

Ilgis – 450 m,

dangos plotis –

4,00 m

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

4. Parengti 

projektą dėl 

Žerkiškių g. 

Traupio mstl.

asfaltavimo,     

Nr. tm25060

kelio ilgis – 0,4

km, dangos

plotis – 4,5 m

Seniūnė

Daiva Tolušytė I–IV ketv.

5.000,00

5. Traupio mstl. 

Nevėžio 

g.tm25063, 

atkarpos dangos  

rekonstrukcija, 

(nėra vandens 

nutekėjimo, 

vienoje gatvės 

pusėje semia

gyventojų 

kiemus)

dangos plotis –

5,00 m,  ilgis –

150 m

Seniūnė

Daiva Tolušytė I–IV ketv. 0,00

6. Kelio t16 

Laukagaliai – 

Šikšnava atkarpos

remontas

ilgis – 360,00

m, dangos

plotas –2,50 m

gruntas

Seniūnė

Daiva Tolušytė I–IV ketv.

0,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą Uždavinio kodas 8.1.6



8.1.6.02

Paramos šalinti 

asbesto turinčių 

gaminių 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas

1. Tęsti asbesto 

turinčių gaminių 

inventorizaciją

Asbesto turinčių

gaminių

inventorizacijos ir

pašalinimo iš

aplinkos

dokumentai ir jų

registras

1 byla Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

2. Lietuvos kaimo

plėtros 

2017–2020 m. 

programos (KPP) 

veikla Asbestinių 

stogų dangos 

keitimas. 

Konsultuoti 

asmenis asbesto 

šalinimo iš 

aplinkos 

programų 

įgyvendinimo 

klausimais.

Konsultacijų

skaičius

2 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

8.1.6.06

Prižiūrimos bendro

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Prižiūrėti ir 

kontroliuoti, kaip 

tvarkomos 

bendrojo 

naudojimo 

teritorijos, 

veikiančias ir 

neveikiančias 

kapines. 

Organizuoti 

šienavimą, 

Seniūnijos

bendrojo

naudojimo

teritorijos ir

veikiančios ir

neveikiančios

kapinių plotas

4 ha bendrojo

naudojimo

teritorijų,

3 ha veikiančių

Maciūnų k.

kapinių; 1,76 ha

neveikiančių

kapinių:

Klaibūnų

kapinių – 0,78

ha, Šapio k. – 

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 7.200,00



šiukšlių rinkimą, 

lapų grėbimą 

seniūnijos 

bendrojo 

naudojimo 

teritorijoje ir prie 

kapinių

0,28 ha,

Levaniškių k.

kapinių – 0,30

ha, Užuraiščių

k. kapinių –

0,20 ha,

Klaibūnų

rezistentų

kapinių – 0,20

ha

2. Organizuoti 

viešuosius 

darbus: 

– policijos 

įpareigoti atlikti 

nemokamus 

viešuosius 

darbus;

– įdarbinti UAB 

„Anykščių 

komunalinis ūkis“

Asmenys, pagal

probacijos

tarnybos

siuntimą, atlikti

nemokamus

viešuosius darbus

seniūnijoje

2 asmenys

1 asmuo

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9.

SVP programos tikslo pavadinimas
Gerinti Savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant planavimą

ir finansinę veiklą
Tikslo kodas 9.1.

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Vykdyti savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant planavimą

ir finansinius įsipareigojimus
Uždavinio kodas 9.1.2.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė



9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Vykdyti 

administracijos 

direktoriaus 2013 

m. kovo 29 d. 

įsakymu Nr. AĮ-

218 patvirtintus 

Anykščių r. 

savivaldybės 

administracijos 

Traupio 

seniūnijos veiklos

nuostatus

Veiklų vienetai 300 Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

2. Rengti 

piniginės 

socialinės 

paramos teikimo 

komisijos Traupio

seniūnijoje 

posėdžius

Posėdžių sk. 10 Seniūnė

Daiva Tolušytė I–IV ketv.

0,00

3. Organizuoti 

visuomenei 

naudingą veiklą

Asmenų skaičius 35 Seniūnė

Daiva Tolušytė I–IV ketv. 0,00

4. Dalyvauti 

seminaruose 

aktualiomis 

temomis, 

susijusiomis su 

atliekamomis 

valstybės 

tarnautojo ir 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Seminaruose ir

mokymuose

dalyvavusių

darbuotojų

skaičius

Darbuotojai

3

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv.

0,00



5. Dalyvauti 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių skaičius 25 dalyviai Seniūnė

Daiva Tolušytė

II ketv. 0,00

6. Rengti sporto 

renginius

Renginių skaičius 1 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

III ketv.

0,00

7. Valstybinių 

švenčių 

minėjimas, 

Užgavėnių 

šventė, Kaziuko 

mugė, tradicinė 

rudens vakaronė, 

Joninių, rajono 

bendruomenių 

sambūris 

Mykolinių šventė,

adventinė 

vakaronė, 

Kalėdinė pasaka 

vaikams

Dalyvių skaičius 100 asmenų Seniūnė

D. Tolušytė

I– IV ketv. 0,00

8. Traupio 

miestelio šv. 

Onos atlaidai, 

kraštiečių 

susitikimas

Dalyvių skaičius 200 asmenų Seniūnė

Daiva Tolušytė

III ketv. 0,00

9.1.2.16.

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

2. Seniūnijai 

priskirtos 

teritorijos 

gyventojams 

GVD pažymų 

išdavimas

Išduotų pažymų ir

joms prilygintų

dokumentų

skaičius

45 vnt. Specialistė

D. Maskoliūnienė

I–IV ketv. 0,00



9.1.2.21.

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas. 

Duomenų 

saugojimas

1. Sutvarkyti 

dokumentus 

laikantis 

dokumentų ir 

archyvų įstatymo 

Bylų skaičius 55 vnt. Specialistė D. 

Maskoliūnienė

IV ketv. 0,00

2. Suderinti su 

Utenos apskrities 

archyvu 

dokumentacijos 

planą

Planas,

nustatytais

terminais

1 planas iki

2019-11-01

Specialistė D. 

Maskoliūnienė

IV ketv. 0,00

Seniūnė                                                                                    Daiva Tolušytė



      PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės

Administracijos direktoriaus

     2019 m.                              d.

įsakymu Nr. 1-AĮ-

      PRITARTA

                                                                         Kurklių seniūnijos seniūnaičių

                                                                       sueigos 2019 m. sausio 16 d.

                                                                          protokoliniu sprendimu Nr. V-

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

KURKLIŲ SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS

2019 M.

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 14647 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 185,134 km

1.3. Gyventojų skaičius 2019-01-01 duomenimis – 1204 asmenys (vaikų – 136,

darbingo amžiaus gyv. sk. – 768, vyresnių nei 65 m. gyv. sk. – 300)

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 84

1.5. Seniūnijoje veikia: Kurklių St. Kairio pagrindinė mokykla, ikimokyklinio ugdymo

skyrius, Anykščių kultūros centro Kurklių skyrius, 3 bibliotekos, Kurklių

ambulatorija, Kurklių karjeras, UAB Vli Timber, UAB Vikonas, UAB Baltanosė, IĮ V.

Kazlo paminklų dirbtuvės, V. Sadausko įmonė – automobilių remontas, 12 ūkininkų,

dirbančių virš 50 ha žemės, 5 parduotuvės, 1 maitinimo-pobūvių įmonė, 2 pieno

surinkimo punktai, 1 ugniagesių komanda, 2 bažnyčios, 5 šarvojimo salės, 5

veikiančios kapinės, 11 neveikiančių kapinių

1.6. Seniūnijoje veikia: Kurklių miestelio, Staškūniškio kaimo, Nevėžos kaimų

bendruomenės, Kurkliečių bendrija, Staškūniškio ir Kurklių mstl. sporto klubai,

Moterų sambūris, Staškūniškio bendruomenės maldos kambarys

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Kurklių, Staškūniškio ir Kurklių II k.

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų  socialinių būstų – 10. Ilgalaikis ir trumpalaikis 

turtas inventorizavimo aprašuose – 2.505.189,94 Eur.

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1 Misija: Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą,

jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. 

3.2 Tikslai: Įgyvendinti Savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Kurklių seniūnijos veiklos

nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti

saugomų teritorijų viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu



gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų

bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti kokybiškas socialines paslaugas seniūnijos

gyventojams, jas planuojant ir organizuojant taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą,

kuri jiems priklauso pagal įstatymus



II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1.

SVP programos tikslo pavadinimas Rūpintis kultūros ir turizmo paslaugų kokybe bei įvairove Tikslo kodas 1.1.

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Skatinti kultūrinį, sportinį aktyvumą, kultūros bei sporto

renginių kokybę ir įvairovę
Uždavinio kodas 1.1.4.

SVP programos tikslo pavadinimas Viešųjų kultūros paveldo objekto išsaugojimas ir tvarkymas Tikslo kodas 1.2.615

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)
Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

1.2.2.10

Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

Paskatinti gyventojus,

kad būtų pakeisti 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenys 

nurodant tikslų adresą 

(su gatvės pavadinimu

ir namo Nr.)

Patikslintų

adresų

skaičius

36 adresai Specialistė

Virginija Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Nekilnojamo kultūros paveldo objektų infrastruktūra ir

priežiūra
Uždavinio kodas 1.6.17

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. SVP programos

pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa
Programos kodas 3

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas
3.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

3.1.1.08  Žemės 1. Žemės ūkio Priimta paraiškų 302 pareiškėjai Vyriausiasis specialistas Balandžio 11 0,00



ūkio funkcijų 

vykdymas

naudmenų ir 

pasėlių deklaravimo

darbų 

administravimas

d.–liepos 1 d.

2. Žemės ūkio 

valdų registravimas

ir atnaujinimas

Registruota /

atnaujinta valdų

183 vnt. Vyriausiasis specialistas Sausio 1 d. 

–gruodžio 31d.

0,00

3. Kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo 

konsultavimas

Konsultacijų

skaičius

5 vnt. Vyriausiasis specialistas Pagal paskelbtą

programą

0,00

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymai 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą

Prašymų

skaičius

3 vnt. Vyriausiasis specialistas II–IV ketv. 0,00

5. Nuimto derliaus, 

parduotų ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grudų 

kiekių ataskaitos

Ataskaitos 12 vnt. Vyriausiasis specialistas Nuo rugpjūčio 10d.

iki rugsėjo 15 d. –

kas savaitę, gruodžio

15d., kovo15 d.,

birželio 15 d. – kas

ketvirtį

0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8

SVP programos tikslo pavadinimas Vystyti rajono infrastruktūrą Tikslo kodas 8.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas  

1. Šviestuvų 

priežiūra seniūnijos

gyvenvietėse

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

A. Jurkus

I–IV ketv. 4.851,43



seniūnijoje

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.5

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra  

seniūnijoje

1. Organizuoti 

seniūnijos kelių ir 

gatvių priežiūrą

Šaligatvių priežiūra

Kelių ilgis

Šaligatvių ilgis

183,102 km

3,6 km

Seniūnas

A. Jurkus

Seniūnas

A. Jurkus

I–IV ketv.

I–IV ketv.

37.000,00

7.502,05

8.1.5.08 Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

Kurklių seniūnijos 

vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 

remontas ir 

rekonstrukcija

2. Organizuoti 

vietinės reikšmės, 

vidaus kelių 

remontą

Kelių pažvyravimas

Asfaltduobių

plotas

Kelių ilgis

160 m2

2,8 km

Seniūnas

A. Jurkus

Seniūnas

A. Jurkus

II ketv.

II–IV ketv.

4.000,00

11.000,00

SVP programos uždavinio 

pavadinimas
Vykdyti aplinkos stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas 

1. Želdiniai Įsigyta želdinių 50 vnt. Seniūnas

A. Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

A. Liobis

II ketv.
400,00

8.1.6.02 Paramos 

šalinti asbesto 

turinčių gaminių 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas

2. Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

aktai

Inventorizacijos

aktai

2 vnt. Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą ir

gyvenamosios aplinkos kompleksinę plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.6

8.1.6.06 

Prižiūrimos bendro

1. Bendro 

naudojimo 

Sutvarkytos

seniūnijos

5 ha Seniūnas Algimantas

Jurkus

I–IV ketv. 1.500,00



naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

seniūnijos 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra

bendro

naudojimo

teritorijos

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9

SVP programos tikslo pavadinimas
Gerinti Savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą
Tikslo kodas

9.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Vykdyti Savivaldybės finansinius įsipareigojimus ir

buhalterinę apskaitą
Uždavinio kodas

9.1.2

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus
Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

9.1.2.02  

Seniūnijos 

valdymas 

1. Pažymų 

išdavimas 

gyventojams 

Išduota pažymų 36 vnt. Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0

2. Notariniai 

veiksmai

Atlikti veiksmai 28 vnt. Seniūnas

A. Jurkus

I–IV ketv. 0

3. Leidimų laidoti ir

renginiams 

išdavimas

Leidimų

skaičius

35 vnt. Seniūnas

A. Jurkus

Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

4. Statistinių 

duomenų teikimas

Bylų skaičius 2 vnt. Seniūnas

A. Jurkus

Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

5. Seniūnijos 

piniginės socialinės

paramos teikimo 

komisijos posėdžių 

organizavimas 

Posėdžių

skaičius

12 vnt. Seniūnas

A. Jurkus

I–IV ketv. 0,00

6. Sutarčių dėl Sutarčių 194 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00



visuomenei 

naudingos veiklos  

su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais asme-

nimis sudarymas

skaičius A. Jurkus

Specialistė

V. Kaunietienė

6. Visuomenei 

naudingos veiklos 

organizavimas ir 

kontroliavimas 

Asmenų

skaičius

70 asmenų Seniūnas

A. Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

A. Liobis

I–IV ketv. 0,00

7. Palaikyti 

reprezentatyvią 

tvarką prie kapų

Prižiūrėtų kapų

skaičius

9 vnt. Seniūnas

A. Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

A. Liobis

II–IV ketv. 0,00

8. Dalyvauti 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

10 asmenys Seniūnas

A. Jurkus

II ketv. 0,00

9.1.2.09

Gyventojų registro 

tvarkymas ir 

duomenų valstybės

registrui teikimas 

1. Gyvenamosios 

vietos adresų 

keitimas 

Namų ūkių

skaičius

31 vnt. Seniūnas

A. Jurkus

Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas 

1. Pažymų apie de-

klaruotą gyvenamą 

vietą, gyventojų 

skaičių ir įtraukimą 

į gyvenamosios vie-

tos neturinčių 

asmenų apskaitą  

išdavimas

Pažymų

skaičius

63 vnt. Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

2. Atvykimo- 

išvykimo 

deklaracijų 

pildymas

Deklaracijų

skaičius

78 vnt. Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

3. Asmenų neturin-

čių gyvenamosios 

Asmenų

apskaita

19 asmenų Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00



vietos apskaita

4. Gyvenamosios 

vietos duomenų 

taisymas, keitimas 

ir naikinimas

Namų ūkių

skaičius

36 vnt. Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas 

1. Pasibaigusio 

saugojimo laiko 

archyvinių bylų 

nurašymas

Nurašytų bylų

skaičius

28 vnt. Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

2. Nuolat ir ilgai 

saugomų bylų 

apyrašų pridavimas 

Utenos archyvui 

Priduotų saugoti

bylų skaičius

6 vnt. Specialistė

V. Kaunietienė

I–IV ketv. 0,00

Seniūnas      Algimantas Jurkus



  PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2019 m.            d. įsakymu Nr.

PRITARTA

Traupio seniūnijos seniūnaičių                         

sueigos 2019 m. sausio  24 d.  protokoliniu 

sprendimu  (protokolo Nr. SD-2 )

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DEBEIKIŲ SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS 2019 M.

I  BENDROJI DALIS

1. 

Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 17 246 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 80,85  km

1.3. Gyventojų skaičius 2019-01-01 duomenimis – 1642 asmenys

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 54 vnt.

1.5. Seniūnijoje veikia: Debeikių pagrindinė mokykla, Anykščių kultūros centro

Debeikių ir Leliūnų skyriai, Anykščių r. sav. Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių

viešosios bibliotekos Debeikių padalinys ir Leliūnų padalinys, Anykščių r. sav.

PSPC Debeikių ambulatorija, Aknystos socialinės globos namai ir jų filialai:

Debeikių, Leliūnų, Kalvelių; Anykščių rajono vartotojų kooperatyvo parduotuvė,

UAB „Žiburys“ dvi parduotuvės, J. Kazlausko IĮ, V. Tamošiūno kalakutų ferma,

UAB „Algrida“ – baldų gamyba, L. Karagienės firma „Lendronė“

1.6. Seniūnijoje veikia keletas visuomeninių organizacijų: Debeikiečių bendrija,

Debeikių moterų veiklos centras, Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centro

Leliūnų skyrius, Leliūnų kaimo bendruomenė, Varkujiečių bendrija, Mickūniečių

bendrija

2. 

Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijoje pareigybių skaičius – 5

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis.

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 6 seniūnaitijas: Debeikių, Aknystų, Čekonių, Aušros,

Varkujų, Leliūnų

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų, pastatų skaičius – 5



3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1 Misija: Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos

pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. 

3.2 Тikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Debeikių seniūnijos

veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams.

Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis

tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų

bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti kokybiškas socialines paslaugas seniūnijos

gyventojams, jas planuojant ir organizuojant taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę

paramą, kuri jiems priklauso pagal įstatymus



II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės

strateginio 2019–2021 m. veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1.

SVP programos tikslo pavadinimas Pažintinio turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatos gerinimo

infrastruktūros kūrimas ir plėtra

Tikslo kodas 1.2

SVP programos uždavinio pavadinimas Nusimatyti rajono ateities vystymo raidą, tobulinančią rajono

įvaizdį

Uždavinio kodas 1.2.2

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, tvarkymas,

apsauga ir priežiūra

1. Prižiūrėti Debeikių

seniūnijoje įrengtus

gėlynus

Gėlynų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I –IV ketv. 0,00

2. Sutvarkyti aplinką 

prie miestelio centre 

esančio paminklo

Miestelio

aikštė

1 vnt. Seniūnas

Alvydas

Simonavičius

II–III ketv. 0,00

3. Naudojantis 

turimu gėlynų 

apželdinimo 

projektu, įrengti 

gėlyną prie Debeikių 

seniūnijos 

administracinio 

pastato

Gėlynų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

II–III ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

strateginio 2019–2021 m. veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos kodas 3

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas 3.1

SVP programos uždavinio pavadinimas Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1



SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

3.1.1.08

Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei kitoms

KPP priemonėms 

gauti, priėmimas ir 

plotų įbraižymas

Pareiškėjai 310 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

 Specialistė

D. Misiūnienė

II–III ketv. 0,00

2.  Konsultavimas ir 

purškimų/ sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjai 10 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

II–III ketv. 0,00

 3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas paraiškų 

priėmimo 

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjai 10 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

II–IV ketv. 0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

Pareiškėjai 350 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Specialistė

I–IV ketv. 0,00



atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir kaimo 

verslo registre

D. Misiūnienė

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir kaimo 

verslo centro registre.

Pareiškėjai 200 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

elementų žymėjimas 

paraiškų priėmimo 

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjai 10 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

7. Informacijos 

teikimas žemės ūkio 

veiklos subjektams 

apie žemės ūkio 

valdos ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio dydžio 

(VED)

Pareiškėjai 20 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

8. Pareiškėjų 

informavimas apie 

pateiktose paraiškose

išmokoms gauti, 

nustatytus 

neatitikimus bei jų 

taisymas

Pareiškėjai 20 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

I–IV ketv. 0,00



9. Konsultavimas dėl 

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjai 100 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Pagal paskelbtą

programą

0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą žalą

administravimas

Pareiškėjai 4 pareiškėjai Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

11. Nuimto derliaus,  

ir augintojų 

sandėliuose laikomų 

grūdų kiekių savaitės

ir pusmečio 

statistinių ataskaitų 

GS-5 pildymas

Ataskaitos 8 vnt. Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Nuo rugpjūčio 9 d.

iki rugsėjo 13 d. –

kas savaitę, sausio

15 d.,  liepos 12 d. 

0,00

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės ataskaitos 

GS-8 pildymas

Ataskaita 1 vnt. Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Balandžio 10 d.

Anykščių rajono savivaldybės

strateginio 2019–2021 m. veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Modernizuota vietinio ūkio programa Programos kodas 8

SVP programos tikslo pavadinimas Vystyti rajono infrastruktūrą Tikslo kodas 8.1

SVP programos uždavinio pavadinimas Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EURKriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė



8.1.1.03

Viešųjų teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

1. Organizuoti gatvių

apšvietimą ir 

informuoti apie 

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Šviestuvų

skaičius

153 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv. 2.880,00

2. Organizuoti 

medžių genėjimą  po 

elektros linijomis

Gyvenviečių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv.

SVP programos uždavinio pavadinimas Vykdyti aplinkos kokybės stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

8.1.4.01

Aplinkos apsaugos 

specialusis rėmimas

1. Dekoratyvinių 

augalų, gėlių 

įsigijimas, 

pasodinimas ir 

priežiūra

Apželdinamų

vietų skaičius

6 vnt. Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

II–III ketv. 500,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą

Uždavinio kodas 8.1.5

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

8.1.5.07

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei jų

priklausinių 

priežiūra Anykščių 

rajono seniūnijose

1. Įvertinama esama 

kelių ir gatvių būklė 

ir organizuojama 

priežiūra

Kelių ilgis 80,85 km Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv. 16.000,00

2. Numatomi kelių, 

gatvių, šaligatvių 

remonto darbai ir jų 

Kelių ilgis 80,85 km Seniūnas

A. Simonavičius

II–IV ketv.

0,00



eiliškumas.

8.1.5.19 

Susisiekimo sąlygų 

gerinimas Debeikių,

Andrioniškio, 

Skiemonių, 

Traupio, Kurklių 

sen.

1. Leliūnų k. Ilgosios

gatvės rekonstravimo

darbai

Gatvės

atkarpos ilgis

250 m Seniūnas

A. Simonavičius

II–IV ketv. 0,00

2. Debeikių miestelio

Surviliškio g. 

rekonstrukcijos 

projektavimas

Gatvės ilgis 205 m Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

3. Debeikių miestelio

Trumbatiškio g. 

šaligatvio įrengimas

Šaligatvio ilgis 250 m Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą ir

gyvenamosios aplinkos kompleksinę plėtrą

Uždavinio kodas 8.1.6

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)
Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

8.1.6.01

Atliekų tvarkymo 

sistemos sukūrimas 

1. Organizuoti 

biodegraduojančių

atliekų išvežimą

Kapinių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

G. Simonavičius

II–IV ketv. 0,00

2. Organizuoti 

stambiagabaričių

atliekų išvežimą

Gyventojų

skaičius

10 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

G. Simonavičius

II–IV ketv. 0,00



8.1.6.02

Paramos šalinti 

asbesto turinčius 

gaminius programos

parengimas ir 

įgyvendinimas 

1. Tęsti asbesto 

turinčių gaminių 

inventorizaciją

Ataskaitų

skaičius

15 vnt. Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

2. Konsultuoti pagal 

Lietuvos kaimo 

plėtros 2014–2020 

m. programos (KPP) 

veiklą Asbestinių 

stogų dangos 

keitimas

 Konsultacijų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

8.1.6.05 

Komunalinio ūkio 

objektų remontas ir 

plėtra

1. Atstatyti 

Šventupio kaimo 

kapinių tvorą

Trasos ilgis 25 m. Seniūnas

A. Simonavičius

II–IV ketv. 0,00

8.1.6.06

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo teritorijos 

žaliųjų plotų 

priežiūros 

organizavimas

Plotas 3,8 ha Seniūnas

A. Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

G. Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos teritorijoje

priežiūros 

organizavimas

Kapinių

skaičius

8 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

G. Simonavičius

II–IV ketv. 12.173,00



3. Debeikių mstl. 

priešgaisrinio 

tvenkinio valymo 

darbai

Išvalytas

tvenkinys

12x43 m

1 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

G. Simonavičius

II–IV ketv. 2.000,00

Anykščių rajono savivaldybės

strateginio 2019–2021 m. veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9

SVP programos tikslo pavadinimas Gerinti savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą

Tikslo kodas 9.1

SVP programos uždavinio pavadinimas Kurti jaukią Savivaldybės darbuotojų darbo aplinką Uždavinio kodas 9.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)
Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

9.1.1.03

Dokumentų

valdymo sistemos

"Kontora"

galimybių

išplėtimas 

1. Suvesti duomenis 

(registruoti 

dokumentus) į 

dokumentų valdymo 

sistemą „Kontora“ 

Tvarkomų

registrų

skaičius

5 Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketvirčiai

SVP programos uždavinio pavadinimas Vykdyti savivaldybės finansinius įsipareigojimus ir

buhalterinę apskaitą

Uždavinio kodas 9.1.2

SVP priemonės

pavadinimas ir jos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi

vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

9.1.2.02

Seniūnijų valdymas

1. Asmens skundo ar 

prašymo priėmimas 

bei nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

10 vnt. Specialistė

 D. Misiūnienė

I–IV ketv. 66.100,00

2. Šeimos sudėties ir Dokumentų 35 vnt. Specialistė I–IV ketv.



kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

skaičius  D. Misiūnienė

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

130 vnt. Specialistė

 D. Misiūnienė

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

30 vnt. Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

II–V ketv.

5. Notarinių veiksmų 

atlikimas

Dokumentų

skaičius

20vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv.

6. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos

posėdžius

Posėdžiai 12 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

I–IV ketv.

7. Sudaryti sutartis 

dėl visuomenei 

naudingos veiklos  su

piniginę socialinę 

paramą gaunančiais 

asmenimis

Sutartys 180 vnt. Seniūnas

A.  Simonavičius

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv.

8. Instruktuoti 

asmenis atliekančius 

visuomenei naudingą

veiklą dėl darbų 

saugos reikalavimų 

laikymosi

Asmenų

skaičius

180 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

Seniūno pavaduotoja

J. Pumputienė

I–IV ketv.

9. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

Asmenų

skaičius

75 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv.



visuomenei naudingą

veiklą socialinę 

piniginę paramą 

gaunantiems 

asmenims

Ūkvedys-vairuotojas

G. Simonavičius

10. Dalyvauti 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

14 asmenų Seniūnas

A. Simonavičius

II ketv.

11. Prisidėti prie 

kūno kultūros ir 

sporto renginių 

organizavimo 

Debeikių seniūnijoje

Renginių

skaičius

2 vnt. Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv.

12. Dalyvauti 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

3 darbuotojai Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv.

9.1.2.16

Gyvenamosios 

vietos deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

Seniūnas

A. Simonavičius

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyvenamosios 

vietos deklaravimas

Dokumentų

skaičius

Seniūnas

A. Simonavičius

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv.

3. Gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

Dokumentų

skaičius

Seniūnas

A. Simonavičius

I–IV ketv.



duomenų taisymas, 

keitimas ir 

naikinimas

Specialistė

D. Misiūnienė

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

Seniūnas

A. Simonavičius

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv.

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

Seniūnas

A. Simonavičius

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv.

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos savininkui 

(bendraturčiams) apie

jam priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar pastate 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis išdavimas

Pažymų

skaičius

Seniūnas

A. Simonavičius

Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv.

9.1.2.21

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

dokumentų 

saugojimas

1. Paruošti 

dokumentacijos 

planą ir kitus 

dokumentus 

Dokumentų

skaičius

5 vnt. Specialistė

D. Misiūnienė

IV ketv. 0,00

2. Sutvarkyti 

užbaigtas bylas, 

laikantis archyvo 

įstatymo

Bylų skaičius 54 vnt. Specialistė

D. Misiūnienė

I–IV ketv.



3. Paruošti bei 

suderinti su Utenos 

apskrities archyvu 

dokumentų, kurių 

saugojimo terminas 

yra pasibaigęs,  

naikinimo aktą

Dokumentų

naikinimo

aktas

1 vnt. Specialistė

D. Misiūnienė

I–II ketv.

Seniūnas                                                                                                                    Alvydas Simonavičius



    PATVIRTINTA

    Anykščių rajono savivaldybės

    administracijos direktoriaus

    2019 m. kovo  d.

    įsakymu Nr. 1-AĮ-

                                                                                          PRITARTA   

   Andrioniškio seniūnijos seniūnaičių sueigos

   2019 m. sausio 23 d.

                                                                                         protokoliniu sprendimu Nr. SSP-1

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS

2019 M.

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 9259 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 47,54 km

1.3. Gyventojų skaičius 2019-01-01 duomenimis: iki 18 m. amžiaus – 65;

 darbingo amžiaus – 288; vyresnių nei 65 m. – 133

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 35

1.5. Seniūnijoje veikia:

Anykščių kultūros centro Andrioniškio skyrius, biblioteka, medicinos punktas,

Mikierių girininkija, L. ir St. Didžiulių muziejus

1.6. Seniūnijoje veikia: 1 NVO (Andrioniškio bendruomenės centras)

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius: 4 darbuotojai, 3,75 pareigybės

2.2 Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautojas ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 6 seniūnaitijas: Andrioniškio kairioji, Andrioniškio 

dešinioji, Sedeikių, Mikierių, Padvarninkų, Pasmodų

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų skaičius 11, socialiniai būstai – 2

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1 Misija

Sudaryti kokybiškas gyvenimo ir darbo sąlygas Anykščių rajono savivaldybės gyventojams.

3.2 Tikslai

Seniūnijos tikslas yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, jai priskirtoje

teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. Seniūnijos veiklą reglamentuoja

savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtinti Andrioniškio seniūnijos veiklos nuostatai. Seniūnija,

neviršydama savo įgaliojimų, seniūnijos teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės institucijų

sprendimų įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina



II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2019–2021 m.

strateginio veiklos plano (SVP) programos

pavadinimas

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1.

SVP programos tikslo pavadinimas Pažintinio turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatos gerinimo

infrastruktūros kūrimas ir plėtra
Tikslo kodas 1.2.

SVP programos uždavinio pavadinimas Nusimatyti rajono ateities vystymo raidą, tobulinančią rajono

įvaizdį
Uždavinio kodas 1.2.2.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus
Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas, pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(Eur)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

1.2.2.10

Adresų suteikimas

ir keitimas

Paskatinti gyventojus, 

kad būtų pakeisti 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenys, 

nurodant tikslų adresą (su

gatvės pavadinimu ir namo

Nr.)

Patikslintų

adresų

skaičius

10 adresų Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. SVP programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa
Programos kodas 3.

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas 3.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus
Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas, pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(Eur)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

3.1.1.08  Žemės 

ūkio funkcijų 

vykdymas

1. Žemės ūkio naudmenų

ir pasėlių deklaravimo 

darbų administravimas

Pareiškėjai 150 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Balandžio16 d. –

birželio 4 d. 0,00

2. Žemės ūkio valdų 

registravimas ir 

atnaujinimas

Pareiškėjai 150 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv.

0,00



3. Kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo 

konsultavimas

Pareiškėjai 15 pareiškėjų Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Pagal paskelbtas

programas

0,00

4. Žemės ūkio subjektų 

prašymų apie 

medžiojamų gyvūnų 

padarytą žalą 

administravimas

Pareiškėjai 2 pareiškėjai Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv.

0,00

5.Nuimto derliaus, 

parduotų ir augintojų 

sandėliuose laikomų 

grūdų kiekių ataskaitų 

pildymas

Ataskaitos 6 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Nuo rugpjūčio 10 d.

iki rugsėjo 15 d. –

kas savaitę, iki

sausio 15 d. ir iki

liepos 15 d. – kas

pusmetį

0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8.

SVP programos tikslo pavadinimas Vystyti rajono infrastruktūrą Tikslo kodas 8.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus
Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas, pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(Eur)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

1. Informuoti apie 

gedimus ir grėsmes

Apšvietimo

sutrikimų

laikas

Iki 1 darbo

dienos

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 2018 m.

asignavimų

lygyje

SVP programos uždavinio pavadinimas Vykdyti aplinkos kokybės stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4.



SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(Eur)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas ir

reikšmė

8.1.4.01

Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1. Įsigyti dekoratyvinių 

augalų ir gėlių

Augalais

sukurta

respektabili

aplinka

Teritorijų kiekis-

5 (gėlynai

Andrioniškio mstl.

Anykščių gatvėje,

seniūnijos kieme,

prie veikiančių

kapinių, Butkiškio

k. prie partizanų

vadavietės)

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II–III ketv. 2018 m.

asignavimų

lygyje

SVP programos uždavinio pavadinimas Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.5.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(Eur)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra Anykščių

rajono seniūnijose

1. Prižiūrėti kelius 

žiemos metu

Nuvalytas

sniegas,

pabarstyti žvyro

mišiniu

šaligatviai ir

pavojingi kelio

ruožai

Atitikimas III

kelių priežiūros

lygiui. 

Visą sezoną.

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 2018 m.

asignavimų

lygyje

2. Palaikyti deramą 

kelių dangos būklę, 

eiliškumą suderinus su 

seniūnaičiais

Žvyravimas, 

greideriavimas

Kelių, km 

daugiau nei 30

km

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II, III ir IV ketv.

3. Pašalintos asfalto 

duobės 

Pašalintos a/b

duobės

Kvadratiniai

metrai, 15 m2

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II–III ketv. 2018 m.

asignavimų

lygyje

SVP programos uždavinio pavadinimas Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą Uždavinio kodas 8.1.6.



SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(Eur)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.6.02

Paramos šalinti 

asbesto turinčių 

gaminių 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas

1.Tęsti asbesto turinčių 

gaminių inventorizaciją

Asbesto

turinčių

gaminių

inventorizacijos

ir pašalinimo iš

aplinkos

dokumentai ir

jų registras

1 byla Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 0,00

2. Konsultuoti pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 m. 

programos (KPP) veikla

Asbestinių stogų dangos

keitimas

Suteiktos

konsultacijos

asbesto

šalinimo iš

aplinkos

programų

įgyvendinimo

klausimais

Suteiktos

konsultacijos,

nemažiau 2 vnt.

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio pavadinimas Užtikrinti aplinkos apsaugą, efektyvų atliekų tvarkymą ir

gyvenamosios aplinkos kompleksinę plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.6.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(Eur)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

8.1.6.06  

Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

1. Prižiūrėti ir 

kontroliuoti, kaip 

tvarkomos bendrojo 

naudojimo teritorijos, 

veikiančios kapinės

Sutvarkytos

seniūnijos bendrojo

naudojimo

teritorijos

Sutvarkytas

plotas 1,05 ha,

veikiančios

kapinės, 0,7 ha 

aikštė

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 2018 m.

asignavimų

lygyje



teritorijos 

seniūnijose

2. Organizuoti 

viešuosius darbus

Efektyviai

panaudojami pagal

viešųjų darbų

organizavimo

programą įdarbinti

asmenys

Įdarbintų

seniūnijos

gyventojų

skaičius 2 vnt.

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II–IV ketv. 0,00

3. Organizuoti 

visuomenei naudingą 

veiklą atliekančių 

asmenų efektyvų 

panaudojimą

Efektyviai

panaudojami

visuomenei

naudingą veiklą

atliekantys

asmenys

Sudaryta 

sutarčių

30 vnt.

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9.

SVP programos tikslo pavadinimas
Gerinti Savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą
Tikslo kodas 9.1.

SVP programos uždavinio pavadinimas
Vykdyti savivaldybės finansinius įsipareigojimus ir buhalterinę

apskaitą
Uždavinio kodas 9.1.2.

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuojami

asignavimai

(Eur)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

9.1.2.02 

Seniūnijų 

valdymas

1. Vykdyti 

administracijos 

direktoriaus 2013 m. 

kovo 29 d. įsakymu Nr. 

1-AĮ-218 patvirtintus 

Anykščių r. sav. 

administracijos 

Andrioniškio seniūnijos 

veiklos nuostatus

Kokybiškai

įgyvendintos

seniūnijai pavestos

viešojo

administravimo

funkcijos

Nusiskundimų ir

terminų

pažeidimų

skaičius –

mažiau nei 2

vnt.

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 2018 m.

asignavimų

lygyje

2. Suorganizuoti 

gyventojų, komisijų 

susirinkimus; 

seniūnaičių sueigas

Susirinkimų

skaičius

Susirinkimai

4 vnt.

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv.

0,00



3. Socialiniuose 

tinkluose ir elektroniniu 

paštu operatyviai 

pateikta informacija

Socialinio tinklo

vartotojų

padaugėjimas

Nauji vartotojai

15 vnt.

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 0,00

4. Dalyvauti 

seminaruose aktualiomis

temomis, susijusiomis su

atliekamomis valstybės 

tarnautojo ir seniūnijos 

darbuotojų funkcijomis

Seminaruose ir

mokymuose

dalyvavusių

darbuotojų skaičius

Darbuotojai

2

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV ketv. 0,00

5. Dalyvauti seniūnijų 

sporto žaidynėse

Dalyvių skaičius 20 dalyvių Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II ketv. 0,00

6. Rengti sporto 

renginius

Renginių skaičius 1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

III ketv. 0,00

7. Palaikyti 

reprezentatyvią tvarką 

prie kapų  

Prižiūrėtų kapų

skaičius

19 vnt. (9

partizanų, 3

šaulių, 3

knygnešių, 3

partizanų

žuvimo vietos,

1 rašytojo)

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II–IV ketv. 0,00

8. Palaikyti tvarką 

nenaudojamose kapinėse

Kapinių skaičius 8 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II–IV ketv. 0,00

9. Perdažyti suoliukus 

miestelio centre

Perdažyti suoliukai

miestelio centre

10 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II ketv.

0,00

10. Perdažyti 

Andrioniškio tilto per 

Šventosios upę metalinę 

konstrukciją

Perdažyta

Andrioniškio tilto

per Šventosios upę

metalinė

konstrukcija

2 vnt. po 80x1

m

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

III ketv.

0,00

11. Atnaujinti skelbimų 

lentą, esančią miestelio 

centre

Atnaujinta

skelbimų lenta,

įrengiant stogelį

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

III ketv.
0,00



9.1.2.16.

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

1. Tvarkyti 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo (GVD) 

duomenų ir 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų 

duomenų apskaitą

Operatyvus

deklaravimas

Paruošta GVD

bylų

11 vnt.

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV ketv. 0,00

2. Seniūnijai priskirtos 

teritorijos gyventojams 

GVD pažymų išdavimas

Išduotų pažymų ir

joms prilygintų

dokumentų skaičius

40 vnt.

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV ketv. 0,00

Seniūno pavaduotoja                                                                                                                                                                   Raminta Čelkauskienė



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2019 m.

PRITARTA

Anykščių seniūnijos seniūnaičių sueigos

2019 m.  sausio 31 d.

protokoliniu sprendimu Nr. VD-3

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ANYKŠČIŲ SENIŪNIJOS

METINIS VEIKLOS PLANAS 2019 M.

Nr. VD-2

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 27106 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 288,29 km

1.3. Gyventojų skaičius 2019-01-01 duomenimis: 3742 asmenys

1.4. Kaimų – 103, viensėdžių skaičius – 8

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių kultūros centro Burbiškio, Ažuožerių ir N.

Elmininkų skyriai, Rubikių paštas, Rubikių, Burbiškio, Ažuožerių, N. Elmininkų ir

Kuniškio kaimo bibliotekos

1.6. Seniūnijoje veikia:

9 kaimo bendruomenės – Ažuožerių, Naujųjų Elmininkų, Burbiškio, Rubikių,

Šlavėnų, Piktagalio, Niūronių, Inkūnų, Storių kaimo bendruomenės , „Elmininkiečių

senolių kraštas“ 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į  11 seniūnaitijų: Ažuožerių, Naujųjų Elmininkų, 

Burbiškio, Rubikių, Šlavėnų, Elmininkų I k., Piktagalio, Vikonių, Keblonių, Pagirių 

ir Niūronių 

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų  pastatų skaičius:

socialiniai butai – 5

gyvenamieji namai – 4

gamybiniai pastatai – 10



bešeimininkiai pastatai – 5

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1 Misija: Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą,

jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. 

3.2 Tikslai: Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Anykščių seniūnijos veiklos

nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti

saugomų teritorijų viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis tinkamu

gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų

bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą. Teikti kokybiškas socialines paslaugas seniūnijos

gyventojams, jas planuojant ir organizuojant taip, kad gyventojai gautų įvairiapusę socialinę paramą,

kuri jiems priklauso pagal įstatymus



II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m. strateginio veiklos plano

(SVP) programos pavadinimas

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1.

SVP programos tikslo pavadinimas Rūpintis kultūros ir turizmo paslaugų kokybe bei įvairove Tikslo kodas 1.1.

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Skatinti kultūrinį, sportinį aktyvumą, kultūros bei sporto

renginių kokybę ir įvairovę
Uždavinio kodas 1.1.4

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

1.1.4.06

Seniūnijų 

gyventojų 

aktyvinimas kūno 

kultūros ir sporto 

srities veikloje

1. Dalyvauti 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyviai 30 asmenų Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

II ketv. 0,00

2. Rengti kultūros 

renginius

Renginiai 1 vnt. Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

III ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa
Programos kodas 3

SVP programos tikslo pavadinimas Didinti žemės ūkio šakos patrauklumą Tikslo kodas
3.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Aktyvinti žemės ūkio vystymąsi Uždavinio kodas 3.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

3.1.1.08  Žemės 1. Žemės ūkio Pareiškėjai 470 Seniūno pavaduotojas Balandžio1d. – 0,00



ūkio funkcijų 

vykdymas

naudmenų ir 

pasėlių deklaravimo

darbų 

administravimas

J. Šakalys

Vyresn. specialistė

D. Kvaselienė

liepos 31 d.

2. Žemės ūkio 

valdų registravimas

ir atnaujinimas

Pareiškėjai 520 Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

Vyresn. specialistė

D. Kvaselienė

Sausio1d.

–gruodžio31d.

0,00

3. Kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo 

konsultavimas

Pareiškėjai 12 Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

Vyresn. specialistė

D. Kvaselienė

Pagal paskelbtą

programą

0,00

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymai 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą

Pareiškėjai 8 Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

Vyresn. specialistė

D. Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

5. Nuimto derliaus, 

parduotų ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių ataskaitos

Ataskaitos 8 vnt. Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

Nuo rugpjūčio 10d. 

iki rugsėjo 15 d. –

kas savaitę, gruodžio

15d., kovo15 d.,

birželio 15 d. – kas

ketvirtį

0,00

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Modernizuoto vietinio ūkio programa Programos kodas 8

SVP programos tikslo pavadinimas Vystyti rajono infrastruktūrą Tikslo kodas
8.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Modernizuoti viešųjų teritorijų apšvietimą Uždavinio kodas 8.1.1

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė



8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas  

seniūnijoje

1. Šviestuvų 

priežiūra seniūnijos

gyvenvietėse

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

10 vnt. Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

I–IV ketv. 2.000,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Optimizuoti viešojo transporto sistemą ir darnią susisiekimo

infrastruktūros plėtrą
Uždavinio kodas 8.1.5

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra  

seniūnijoje

1. Organizuoti 

seniūnijos kelių ir 

gatvių priežiūrą

Prižiūrėti keliai 268,03 km Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

I–IV ketv. 54.000,00

2. Organizuoti 

vidaus kelių 

priežiūrą

Prižiūrėti keliai 20,26 km Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

I–IV ketv. 10.000,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Vykdyti aplinkos stebėseną ir gerinti jos kokybę Uždavinio kodas 8.1.4

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas 

1. Želdiniai Įsigyta želdinių 400 vnt. Seniūnas

E. Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

S. Repečka

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

I–IV ketv. 500,00

2. Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

aktai

Inventorizacijos

aktai

7 vnt. Vyresn. specialistė

D. Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

SVP programos uždavinio

pavadinimas
Užtikrinti aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų tvarkymą Uždavinio kodas 8.1.6

8.1.6.06 UAB 

„Anykščių 

komunalinio ūkis“ 

prižiūrimos bendro

naudojimo 

teritorijos 

1. Bendro 

naudojimo 

seniūnijos 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra

Plotas 5,5 ha Seniūnas

E. Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas S. 

Repečka

II–IV ketv. 0,00

2. Kapinių, esančių Kapinių 13 Seniūnas II–IV ketv. 0,00



seniūnijose seniūnijos 

teritorijoje priežiūra

skaičius E. Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

S. Repečka

Anykščių rajono savivaldybės

2019–2021 m.  SVP programos

pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9

SVP programos tikslo pavadinimas
Gerinti Savivaldybės darbo kokybę, tikslingai vykdant

planavimą ir finansinę veiklą
Tikslo kodas

9.1

SVP programos uždavinio

pavadinimas

Vykdyti Savivaldybės finansinius įsipareigojimus ir

buhalterinę apskaitą
Uždavinio kodas 9.1.2

SVP priemonės

pavadinimas ir

jos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus
Atsakingi vykdytojai

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo terminas

Planuojami

asignavimai

(EUR)Kriterijaus

pavadinimas

Mato vienetas

ir reikšmė

9.1.2.02  

Seniūnijos 

valdymas 

1. Pažymų 

išdavimas 

gyventojams 

Išduotos

pažymos

100 vnt. Vyresn. specialistė

D. Kvaselienė

Specialistė J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

2. Notariniai 

veiksmai

Atlinkti

veiksmai

90 vnt. Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

I–IV ketv. 0,00

3. Leidimų laidoti ir

renginiams 

išdavimas

Išduoti leidimai 15 vnt. Seniūnas

E. Pajarskas

Vyresn. specialistė

D. Kvaselienė

Specialistė J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

4. Statistinių 

duomenų teikimas

Bylų skaičius 4 vnt. Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

Vyresn. specialistė

D. Kvaselienė

Specialistė

J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00



5. Asmenų siųstų iš 

darbo Biržos 

įdarbinimas 

viešiesiems 

darbams

Asmenų

įdarbinimas

4 asmenys Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

Balandžio 1d. –

spalio1d.

0,00

6. Asmenų siųstų 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės tarnybos

Anykščių sk. 

atliekančių 

neapmokamus 

viešuosius darbus 

įdarbinimas

Asmenų

įdarbinimas

2 asmenys Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

I–IV ketv. 0,00

7. Organizuoti 

seniūnijos piniginės

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius 

Posėdžiai 12 vnt. Seniūnas

E. Pajarskas

I–IV ketv. 0,00

8. Sudaryti sutartis 

dėl visuomenei 

naudingos veiklos  

su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais 

asmenimis 

Sutartys 340 vnt. Seniūnas

E. Pajarskas

Specialistė

J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

9. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei 

naudinga veiklą 

socialinę piniginę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims

Organizuota ir

kontroliuota

veikla

155 asmenys Seniūnas

E. Pajarskas

Seniūno pavaduotojas

J. Šakalys

Ūkvedys-vairuotojas

S. Repečka

I–IV ketv. 0,00



9.1.2.09

Gyventojų registro 

tvarkymas ir 

duomenų valstybės

registrui teikimas 

1. Gyvenamosios 

vietos adresų 

keitimas 

Pakeista adresų 75 Seniūnas

E. Pajarskas

Specialistė

 J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas 

1. Pažymų apie 

deklaruotą 

gyvenamą vietą, 

gyventojų skaičių ir

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos neturinčių 

asmenų apskaitą  

išdavimas

Pažymų

skaičius

330 vnt. Specialistė

J. Urbonienė

I–IV ketv.

0,00

2. Atvykimo–

išvykimo 

deklaracijų 

pildymas

Deklaracijų

skaičius

330 vnt. Specialistė

J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

3. Asmenų 

neturinčių 

gyvenamosios 

vietos apskaita

Asmenų

apskaita

20 asmenų Specialistė

J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

4. Gyvenamosios 

vietos duomenų 

taisymas, keitimas 

ir naikinimas

Duomenų

koregavimas

120 vnt. Specialistė

J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas 

1. Pasibaigusio 

saugojimo laiko 

archyvinių bylų 

nurašymas

Nurašytų bylų

skaičius

50 vnt. Specialistė

J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

2. Nuolatinio ir ilgo

saugojimo bylų 

apyrašų pridavimas 

Utenos apskrities 

Priduotų saugoti

bylų skaičius

5 Specialistė

J. Urbonienė

I–IV ketv. 0,00



archyvui

Seniūno pavaduotojas, laikinai atliekantis                                                                                                                Juozas Šakalys

seniūno funkcijas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės Andrioniškio, 
Anykščių, Debeikių, Kavarsko, Kurklių, Skiemonių, 
Svėdasų, Traupio, Troškūnų, Viešintų seniūnijų 2019 metų 
veiklos planų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-29 10:33 Nr. 1-AĮ-238

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Pesliakienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-29 10:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-29 10:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-27 15:55 - 2019-11-27 15:55

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronius  Gališanka Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-29 10:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-29 10:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:02 - 2021-09-24 10:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Svedasu seniunijos_2019_SMP_2019m.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viesintu seniunijos_2019_SMP.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Troskunu seniunijos_2019m_SMP.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Skiemoniu_seniunijos_2019m_SMP.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kavarsko seniunijos_2019_SMP_gal.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Traupio seniunijos 2019m_SMP.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kurkliu seniunijos_2019m_SMP.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Debeikių seniunijos_2019m_SMP.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Andrioniskio seniunijos_2019_SMP.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Anyksciu seniunijos_2019_SMP.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-03-29 11:15 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




